

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 2500432 - Příprava území pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Pod Zámkem, Petrohrad - komunikace, zpevněné plochy, venkovní úpravy, veřejné osvětlení

Objekt: D1 -

B - 2.část

001 - SO 001: KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY**001 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE**

005	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	0,000 T	85,18	0,00
-----	-----------	---	---------	-------	------

Součet za	001 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE				
------------------	------------------------------------	--	--	--	--

003 - VOZOVKA - VSAKOVACÍ DLAŽBA TL. 80 mm a TL. 100 mm + RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 80 mm

008	693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 300g/m2	1 021,550 M2	20,53	20 972,42
009	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	888,300 M2	393,29	349 359,51
010	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	888,300 M2	408,04	362 461,93
007	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	888,300 M2	14,65	13 013,60

Součet za	003 - VOZOVKA - VSAKOVACÍ DLAŽBA TL. 80 mm a TL. 100 mm + RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 80 mm				745 807,46
------------------	--	--	--	--	-------------------

004 - VOZOVKA - ASFALTOVÝ RECYKLÁT

020	693110600	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 200g/m2	417,800 M2	11,33	4 733,67
016	693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 300g/m2	417,800 M2	20,53	8 577,43
021	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	363,300 M2	146,62	53 267,05
017	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	363,300 M2	324,73	117 974,41
018	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	363,300 M2	336,55	122 268,62
014	181951114	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	363,300 M2	20,66	7 505,78
015	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	363,300 M2	14,65	5 322,35
019	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	363,300 M2	14,65	5 322,35

Součet za	004 - VOZOVKA - ASFALTOVÝ RECYKLÁT				324 971,65
------------------	---	--	--	--	-------------------

005 - NÁJEZD - ŽULOVÁ DLAŽBA

027	693110600	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 200g/m2	32,603 M2	11,33	369,39
024	693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 300g/m2	32,603 M2	20,53	669,33
028	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	38,350 M2	146,62	5 622,88
025	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	28,350 M2	393,29	11 149,77
022	181951114	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	28,350 M2	20,66	585,71
023	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	28,350 M2	14,65	415,33
026	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	28,350 M2	14,65	415,33

Součet za	005 - NÁJEZD - ŽULOVÁ DLAŽBA				19 227,73
------------------	-------------------------------------	--	--	--	------------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
006 - CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA + RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 60 mm					
034	693110600	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 200g/m2	37,433 M2	11,33	424,11
031	693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 300g/m2	37,433 M2	20,53	768,49
035	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	32,550 M2	146,62	4 772,48
032	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	32,550 M2	252,11	8 206,18
029	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	32,550 M2	20,66	672,48
030	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	32,550 M2	14,65	476,86
033	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	32,550 M2	14,65	476,86
Součet za		006 - CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA + RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 60 mm			15 797,46
007 - VJEZDY - VSAKOVACÍ DLAŽBA TL. 80 mm					
038	693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 300g/m2	144,900 M2	20,53	2 974,80
039	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	126,000 M2	324,73	40 915,98
040	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	126,000 M2	336,55	42 405,30
037	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	126,000 M2	14,65	1 845,90
Součet za		007 - VJEZDY - VSAKOVACÍ DLAŽBA TL. 80 mm			88 141,98
008 - ODSTAVNÉ PLOCHY - DRENÁŽNÍ DLAŽBA TL. 80 mm					
050	693110600	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 200g/m2	120,293 M2	11,33	1 362,91
046	693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 300g/m2	240,293 M2	20,53	4 933,21
051	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	108,950 M2	146,62	15 974,25
047	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	208,950 M2	324,73	67 852,33
048	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	208,950 M2	336,55	70 322,12
044	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	208,950 M2	20,66	4 316,91
045	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	208,950 M2	14,65	3 061,12
049	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	88,950 M2	14,65	1 303,12
Součet za		008 - ODSTAVNÉ PLOCHY - DRENÁŽNÍ DLAŽBA TL. 80 mm			169 125,97
009 - ZELENÉ PLOCHY					
054	693110680	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 300g/m2	1 325,835 M2	20,53	27 219,39
057	005724720	osivo směs travní krajinná-rovinná	32,940 KG	151,43	4 988,10
055	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	1 152,900 M2	252,11	290 657,62
058	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně (předpoklad využití ornice z deponie)	1 098,000 M2	66,09	72 566,82
052	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	1 152,900 M2	20,66	23 818,91
056	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	1 098,000 M2	19,35	21 246,30

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
053	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	1 152,900 M2	14,65	16 889,99
Součet za		009 - ZELENÉ PLOCHY			457 387,13
010 - BETONOVÉ OBRUBNÍKY					
063	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	20,680 M3	4 517,49	93 421,69
059	592170170	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	504,000 M	130,88	65 963,52
061	592170160	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	20,000 M	111,53	2 230,60
062	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	13,300 M	263,64	3 506,41
060	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	503,600 M	483,07	243 274,05
Součet za		010 - BETONOVÉ OBRUBNÍKY			408 396,28
011 - OSTATNÍ					
073	DZ - 08R	BETONOVÝ ZÁKLAD PRO OSAZENÍ SLOUPKU	0,190 M3	28 531,51	5 420,99
064	ZÁM - 03R	BETONOVÝ ZÁKLAD PRO ZÁBRADLÍ	0,160 M3	722,80	115,65
066	ZÁM - 01R	OCELOVÉ ZÁBRADLÍ - délka 1,5 m	1,000 kpl	4 517,49	4 517,49
065	ZÁM - 02R	OCELOVÉ ZÁBRADLÍ - délka 2 m	1,000 kpl	5 808,20	5 808,20
075	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	2 247,872 T	44,22	99 400,90
072	DZ - 07R	SLOUPEK DOPRAVNÍCH ZNAČEK	6,000 KS	3 226,79	19 360,74
068	DZ - 02R	svislá dopravní značka č. IP6	2,000 KS	1 805,70	3 611,40
069	DZ - 03R	svislá dopravní značka č. IZ5a	2,000 KS	2 270,35	4 540,70
070	DZ - 04R	svislá dopravní značka č. IZ5b	2,000 KS	2 270,35	4 540,70
067	DZ - 01R	svislá dopravní značka č. P2	2,000 KS	993,84	1 987,68
071	DZ - 06R	UCHYCENÍ ZNAČEK	8,000 KUS	64,54	516,32
074	SAD - 01R	Výsadba vzrostlých dřevin (včetně jámy a zajištění-kůly)	7,000 KS	5 291,91	37 043,37
Součet za		011 - OSTATNÍ			186 864,13
Celkem		001 - SO 001: KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY			2 415 719,78
002 - SO 004: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ					
002	VO-02R	ZÁKLAD PRO STOŽÁR	1,000 kpl	4 735,63	4 735,63
001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	1,000 M3	154,55	154,55
Součet za		002 - SO 004: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ			4 890,18
VRN - VRN					
006	034303000	Dopravní značení na staveništi	0,600 KUS	14 940,52	8 964,31
002	033203000	Energie pro zařízení staveniště	0,600 KUS	1 498,39	899,03
005	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000 KUS	38 025,94	38 025,94
003	012103000	Geodetické práce před výstavbou	0,600 KUS	29 713,03	17 827,82
004	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	0,600 KUS	22 440,35	13 464,21
001	030001000	Zařízení staveniště	0,600 KUS	74 692,63	44 815,58
007	043154000	Zkoušky hutnicí	1,000 KUS	35 625,26	35 625,26
Součet za		VRN - VRN			159 622,15
CELKEM B - 2.část					2 580 232,11
Celkem zaokrouhleno					2 580 232,11